

# 2025-2027 年各水质净化厂药剂采购服务项目（标段二） 评标报告

## 一、开标情况

2025-2027 年各水质净化厂药剂采购服务项目（标段二）招标采取公开招标的形式组织招标，在广州公共资源交易中心见证下，本项目于在 2025 年 5 月 6 日 10:00:00 至 11:00:00 在广州公共资源交易中心第 1 开标室（黄埔交易部）进行公开开标，2025 年 5 月 7 日在广州公共资源交易中心第 1 评标室（黄埔交易部）组织了评标工作。在本项目投标截止时间前按招标文件要求准时成功递交电子投标文件单位共 20 家单位，名单详见《开标记录表》。

## 二、评标委员会成员

招标人依照相关规定依法组建评标委员会。评标委员会由 7 名专家组成，其中 2 名为业主评委，其余 5 名专家全部在广东省综合评标评审专家库对应专业中随机抽取产生。具体名单如下：

评标委员会组长

评标委员会成员

## 三、评标原则及评审结果

本次评标采用综合评分评标法，分值构成：商务部分：20 分；技术部分：40 分；投标报价：40 分。评标委员会的各评委按本项目《招标公告》、《招标文件》和《补充公告》的要求，进行投标文件形式评审、资格审查、响应性评审和综合评分。

按招标文件评审汇总原则汇总，投标文件评审结果如下：

### 1. 形式评审情况

序号	投标单位	结论	不通过原因
1	广州市臻捷化工有限公司	通过	
2	广东博芳环保科技集团股份有限公司	通过	
3	东莞市瑞宏化工有限公司	通过	
4	东莞市中盛环保材料有限公司	通过	
5	广州小众环保科技有限公司	通过	
6	广州冠喆贸易有限公司	通过	

序号	投标单位	结论	不通过原因
7	广州佳创环保科技有限公司	通过	
8	广州晟欣环保材料有限公司	通过	
9	东莞市顺天化工有限公司	通过	
10	东莞市顺源净水科技有限公司	通过	
11	广州市豫泉净水材料有限公司	通过	
12	东莞市顺合环保材料有限公司	通过	
13	惠州市万泉化工有限公司	通过	
14	广州宇芝洁化工有限公司	通过	
15	广州市同湘化工贸易有限公司	通过	
16	广州市芦苇环保科技有限公司	通过	
17	广州文亚化工有限公司	通过	
18	广州顶鑫化工科技有限公司	通过	
19	东莞市环洁化工有限公司	通过	
20	佛山市镍红工贸有限公司	通过	

## 2. 资格审查情况

详见资格审查报告。

## 3. 响应性评审情况

序号	投标单位	结论	不通过原因
1	广州市臻捷化工有限公司	通过	
2	广东博芳环保科技集团股份有限公司	通过	
3	东莞市瑞宏化工有限公司	通过	
4	东莞市中盛环保材料有限公司	通过	
5	广州小众环保科技有限公司	通过	
6	广州冠喆贸易有限公司	通过	
7	广州佳创环保科技有限公司	通过	

序号	投标单位	结论	不通过原因
8	广州晟欣环保材料有限公司	通过	
9	东莞市顺天化工有限公司	通过	
10	东莞市顺源净水科技有限公司	通过	
11	广州市豫泉净水材料有限公司	通过	
12	东莞市顺合环保材料有限公司	通过	
13	惠州市万泉化工有限公司	通过	
14	广州宇芝洁化工有限公司	通过	
15	广州市同湘化工贸易有限公司	未通过	投标总报价 超过最高限 价
16	广州市芦苇环保科技有限责任公司	通过	
17	广州文亚化工有限公司	通过	
18	广州顶鑫化工科技有限公司	通过	
19	佛山市镍红工贸有限公司	通过	

4. 投标人总得分排名情况（按招标文件评标办法推荐前3名依次为第一中标候选人至第三中标候选人）

序号	投标单位	投标报价（元）	总得分	排名
1	广州市臻捷化工有限公司	20472569.20	81.86	10
2	广东博芳环保科技集团股份有限公司	20423964.20	91.47	1
3	东莞市瑞宏化工有限公司	21216176.00	70.12	13
4	东莞市中盛环保材料有限公司	20221796.80	86.69	5
5	广州小众环保科技有限公司	21079545.90	78.92	12
6	广州冠喆贸易有限公司	21505137.52	49.87	18
7	广州佳创环保科技有限公司	21484948.40	50.12	17

序号	投标单位	投标报价（元）	总得分	排名
8	广州晟欣环保材料有限公司	21376371.20	83.64	8
9	东莞市顺天化工有限公司	21138586.40	55.49	14
10	东莞市顺源净水科技有限公司	19187311.40	78.93	11
11	广州市豫泉净水材料有限公司	20703317.48	87.71	4
12	东莞市顺合环保材料有限公司	21304892.00	53.55	15
13	惠州市万泉化工有限公司	20110290.00	82.85	9
14	广州宇芝洁化工有限公司	20218706.20	88.12	3
15	广州市芦苇环保科技有限责任公司	20681314.00	86.09	7
16	广州文亚化工有限公司	20674657.00	91.07	2
17	广州顶鑫化工科技有限公司	20812820.00	86.68	6
18	佛山市镍红工贸有限公司	21273684.62	52.98	16

经过评委的算术复核，以上 18 家投标单位全部通过算术复核。

评审委员会推荐：

第一中标候选人：广东博芳环保科技集团股份有限公司（投标报价 20423964.20 元）

第二中标候选人：广州文亚化工有限公司（投标报价 20674657.00 元）

第三中标候选人：广州宇芝洁化工有限公司（投标报价 20218706.20 元）

**四、否决投标情况说明：无。**

**五、澄清、说明、补正事项纪要：无。**

评审委员会签名：

2025 年 5 月 7 日